

1	15612000-1	fulgi de ovaz	kg	80	15,00	18	1200,00	1440,00			
2	15612000-1	crupe de hrisca iadrita	kg	85	13,50	16,2	1147,50	1377,00			
3	15611000-5	orez extra	kg	55	20,50	24,6	1127,50	1353,00			
4	15612000-1	nisip de porumb	kg	56	8,50	10,2	476,00	571,20			
5	15612000-1	faina premium	kg	600	8,50	10,2	5100,00	6120,00			
6	15831000-2	zahar cristal din svecia	kg	480	20,37	22	9777,60	10560,00			
7	15331428-3	pasta fainoase (arcuri spirale)	kg	80	15,00	18	1200,00	1440,00			
8	14410000-8	sare iodata	kg	70	5,83	7	408,33	490,00			
9	15331428-3	Pasta de tomate,25%	buc	30	31,67	38	950,00	1140,00			
10	15421000-5	ulei rafinat presat la rece	litru	85	26,67	32	2266,67	2720,00			
11	15841000-5	crupe de gris	kg	32	10,00	12	320,00	384,00			
12	15811100-7	ceai negru din frunze vrac 0.100 kg	buc	48	35,83	43	1720,00	2064,00			
13	15872200-1	Frunze de dafin	kg	0,5	250,00	300	125,00	150,00			
14	15625000-5	drojdie uscata	buc	90	13,33	16	1200,00	1440,00			
15	15850000-1	vanilina	buc	90	1,00	1,2	90,00	108,00			
16	15850000-1	praf de copt	buc	50	2,00	2,4	100,00	120,00			
17	15872200-1	suc de fructe 1 litru	litru	500	14,58	17,5	7291,67	8750,00			

18	15850000-1	pasta fainoase taietei de casa cu oua	kg	20	33,33	40	666,67	800,00			
19	15800000-6	fursecuri din ovaz	kg	56	30,00	36	1680,00	2016,00			
20	15613380-5	mazare desplicata slefuita uscata	kg	100	10,18	11	1018,00	1100,00			
21	15800000-6	stafide albe	kg	8	66,67	80	533,33	640,00			
22	15800000-6	dulceata de mere	kg	80	30,00	36	2400,00	2880,00			
23	15841000-5	Cacao naturala	kg	1	120,83	145	120,83	145,00			
24	15322100-2	fructe uscate,in asortiment	kg	50	56,67	68	2833,33	3400,00			

43752,43

51208,20

TOTAL

178798,27

213263,20

Ofertantul: _____ Adresa: _____